
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження Рекомендацій з підготовки
рецензії щодо оцінки та характеристики
змісту видання, випущеного у світ державною 
мовою держави-агресора

Відповідно до абзацу третього пункту 2 розділу ІІ «Прикінцеві 
положення» Закону України від 19 червня 2022 року № 2309-IX «Про внесення 
змін до деяких законів України щодо встановлення обмежень на ввезення та 
розповсюдження видавничої продукції, що стосується держави-агресора, 
Республіки Білорусь, тимчасово окупованої території України», статті 281 
Закону України «Про видавничу справу», пункту 8 Положення про Державний 
комітет телебачення і радіомовлення України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2014 року № 341,     
НАКАЗУЮ :

1. Затвердити Рекомендації з підготовки рецензії щодо оцінки та 
характеристики змісту видання, випущеного у світ державною мовою держави-
агресора, що додаються.

2. Юридичному відділу в установленому порядку забезпечити подання 
цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Голови Державного комітету телебачення і радіомовлення України              
Богдана ЧЕРВАКА.

Голова                                                                            Олег НАЛИВАЙКО


